
お客さま 各位 

外国送金小切手取扱終了のお知らせ 

 

当金庫では外国送金小切手の取扱いを、以下のとおり終了することとなりました。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

1．取扱終了日 

2019 年 9 月 30 日（月）受付分をもちまして、送金小切手の取扱いを終了いた

します。 

 

2．お客さまへのお願い 

送金小切手にて外国向けに送金されているお客さまにおかれましては、お受取人さ

まの口座へ宛てた送金に変更いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

詳しくはお取引店までお問い合わせください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


